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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken herunder gulv, vægge, loft, bordflader og
hylder, samt køleinventar, ovn, stegestation og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise et
funktionelt indstiktermometer, det fremviste termometer var
løbet tør for batteri. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning, nedkøling og
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varmholdelse.
Set virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Kontrolleret dokumentation af virksomhedens dokumentation af udført egenkontrol.
Bøde kr. 10.000 fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret udført temperaturkontrol ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning, nedkøling og opvaskemaskine siden uge 34 i 2023. Virksomheden er overgået til
dokumentation i papirform i uge 33, virksomhedens egen fastsatte frekvens for dokumentation af udført
egenkontrol er 1 gang ugenligt
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi er skiftet fra e-smiley over til papir, og vi har ikke længere
dokumentationen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk og kassebon.


